SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
“BUILDING CONSTRUCTION »” SHPK

Pér ushtrimin financiar t& mbyllur mé€ 31 Dhjetor 2019 .

T.Informacion i pérgjithshém

Shogéria “ Building Consttuction * - Shpk é&shté shogéri trégtare koncensionare e tegjistruar né
Qendrén Kombétare t€ Bisnesit mé daté  01/02/2011 me NIPT L11401034P. Veprimtaria e saj
rregullohet sipas dlsop021tave pelkatese té ng}lt Nr 9901, date 14 04 2008 “Pér shoqente txegtare
dhe nga statusilsa] : - . : s .

Kapitahi shoqense éshté 109, l310 UDO Lek i zotéruar 100% nga ortaku 2. Ihr Metja -
Selia e shoqeuse ndodhet tek N ]esla Bashklake Nr.2, nga e Hlbasanit, Vila Nr.71, Tuane
Aktiviteti kryesoré i shoqense Eshté nderl:lm ' ' '
- Ne 31 D_h;et_o_r 2019 shoqeﬂa k_a 33 _Pl_mon]f_:s. : E
+ S :
2 Bazat e pergautjes s pasqytave fmancmte -
{(a) Deklatata e pa]tueshmense '. :

Pasqyrat ﬁnancxare jané pexgantur né perpur.h;e me Standzutet Kombﬁtare #®” Kontabihtettt ©
- pérmirésuara (SK_K) dhe hgjlt N1 9228 date 29 Pﬂll 2004 “Per kontabﬂlcﬁn dhe pasqyiat_ S

fmancime
(b) Bazat e mat)es :: _. S
. Pasqyiat ﬁnanmare ]ane pezgamtm mbi. bazén e pammt é kostos hlstonke ; i
(c) Biznesl ng Vl}lmcsl ' NN ' N

Pasqyrat fmanclare 18 shoqense pcrgatlten mb1 supozunm e bjznesut ng v111mes1 i cﬂ1 mert
palasysh se shoqena do te vazhdt)]e ekmstencen e aktlvitettt te sa} pel nje e aidhme te o
paiashlkual : ' : R i Lo R

.' (@) Monedha funksxonaie dhe e pataqit]es R

Keto pasqyra ﬁnanmam jané pmgautur né Lek ecila cshte dhe monedha funksmnale e shoqense -

~ 3.Politikat k_ontab‘é_l_ o

(a) Transaksionet né monedha t& huaja

Traﬂsaksmnet né monedhe te huaj konvcitohen né monedhen funksmnale dhe reg}lstrohen me.

T ku.tsm e kembnmt nc datén e rransaksionit. Aktivet dhe detynmet monetai_e ne monedhe 1€ huaj o

né daten e rapor mmt konveltohen né moncdhen funksmnale me kursin e kembmnt né daten e

_'.bilanmt F1t1m1 ose humb a nga kembnm né zéra monctam éshté difexenca qe v}en ﬂga kembum i :_' e o

nje numti © caktuar njésish té€ njeé monedhe t& hua] né monedhen funksionale me kmse te
' ndxyshme kemblrm né datat e kembnmt T& drejtat dhe detymnet }o—monctaw né monedhe 8

huaj konveltohen né. monedhén funkslonale me kursin e kémbimit té dates sé layerjes s¢ '
-transaksiomt ndclsa ato gé maten me vlcre ® die;te ukembchcn ne monedhen funks1ona1e me... -




kursin e kémbimit & dates kur &shté pércaktuar vlera e drejté. Diferencat gé rezultojné nga kursi i

kembimit kalojné né Pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve,

Kursi i kémbimit i monedhave t& huaja mé 31 Dhjetor 2018 éshté i detajuar si mé poshté:

Kursiikémbimit . . . ... ... . . . __2018
Furo/Lek : 12177

USD/Lek - - 10864

(b) Mjetet monetare

- Mjetet monetare pérfshijné arkén, llogarité 1r}edhese dhe dcpozltat né t& paré me bankat. Pér

- qgéllimin e pasqyrés sé fluksit t& paras, mjetet monctare perfs}n]ne depozxtat me afat me njé

©

matunm pxe; tre mua]sh ose mé pak qe nga data e E]lnmt

Liogaﬂte e atketueshme o

Llogaute c arketueshme n]ﬁlen ﬁ]hrmsht me Vielen e dle]te dhe mé pas me kosto te amomzual_

duke zbritur humbjen nga zhvlerésimi. PlOVlZlonl pér. Zhvlerésimin e aktivevc 1@ a1ketucshme_.

Tlogatitet kut ka t€ dhéna se. shoqena nuk do € jeté né g]cnd}e t& mbledhé t& gjitha detynmet L

Y éshtirésite financiare t€ debitorit, mundesia gé debiton té fahmentoje ose. 110rgamz11m it

I ﬁnancxax konsidmoheu tregues qé lloparité ¢ arketueshme ¢ zhylerésohen, Shuma e provizionit "

illogantet st difmence midis vler€s sé mbatur ‘dhe vlercs akmale te ﬂukscve te ardhshme te_
: parashjkuma @ palasc sé skontuara me normén efektive @ mtereslt ' ' L

(d) Llogante e pagueshme .

" _Llogaute e pagueshme paiaqlten me vleicn e tyle té dxe]te dhe mé pas me kosto té amortizuat, -

(e) _ TR S _ o

- Huate ¢ marra dhe té dhéna n}ihen ﬁ]ljmisht dhe mbahen né vazhchm me vleren € uegut pa..
'pelfshlre koston ¢ ttansaksloneve Pas n]oh;es ﬁilcstaie huate € marra dhe té dhéna paraqiten me. : _

~kosto té ‘amortizuar duke n]ohul né pasquen et aidhuravc dhe shpcnznneve cdo. diference . .. .

- né interesin efektiv. Intelesat e njohura ne pasqy1en e aldhuiave dhe shpenzuneve }ane SR

' duke peLdmur metoden e interesit efcktiv L

Hua & marra dhe te dhena

midis kostos dhe vierés sé pagueshme nom.male pexgjate periudhés sé huamattjes duke u bazuax

' .Ptﬂﬂogﬂlltl.ll mb1 baz.en e mteresu nommal

(D

Viera e dte]te -

Y lexat e che]ta I pcr_llogautura te m]etcve monetare dhe ekmvalcnteve i# tym té kelkesave pértn

o 'arketum detyumeve pér t u paguai dhe huave, pemfrohcn me vle1at e tyre kontabel

o ) Te tera i

Inst_tumenta t& t]eie ]0 dcﬂvauve maten me kosto te amomzuax slpas metodes se mtexcsn_ h B

. _ efekuv duke zbntur cdo humb}e nga zhvleiesxmi -

(h) Kap_itali themeha?_ _

: Kapltah t:hemeltgr.h.jihet me Vlé_fé;_l nominale. .




(i) Zhvlerésimi i aktiveve financiate

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlerésuar nése ka ¢ dhéna objektive qé tregojné se njé apo
disa ngjaje kané efekte negative né flukset ¢ ardhshime qé parashikohet t& burojné nga aktivi. .
Njé zhvlerésim né lidhje me aktivin financiar, t¢ matur me kosto t€ amortizuar, logaritet si
diferencé midis vlerés sé& mbetur dhe vlerés aktuale té _flu_kseva & ardhshme & parashikuara t€
parasé & skontuara e normén efektive t€ interesit. .. ' o
Aktivet financiare té réndésishme testohen pér zhvlerésim né ménys€ indivivale. Aktivet e tjera
financiate vlerésohen né ményré te grupum né grupe qe kane karaktensuka € ngjashme té uskut
kreditor. ' :

:Te g]ltha humb]ct nga Ahvleresiml n]lhen né pasy1e11 eté a;dhurave dhe shpenzuneve

Njé humbje nga z zhvlcresirm rimerret nésc rimartja mund té hdhct objektivisht me njé ng;aijc té
ndodhur pas njohjes sé humbjes nga zhvlcxesm:u ‘Pér altivet ﬁnanmare té, matma me kosto e
ainorJZuaL nman:}a n;ihet né pasqymn e t& ardhuxave dhe shpenz.nneve ' BRI

() .Inventaret .

_'Invcntalet reg]muohen né kontabﬁitet e kosto Kosto e man]es pmfshm & g]ltha shpenzmlet e
kryexa pér ta sjelle. inventatin né. vendm dhc kushtet ckzistuese. ‘Né tastin e prodhimit €
_ p1odukteve né kosto pérfshihet ¢ edhe pjesa Lespektive e shpemmcve te pérgjithshme duke u

-]logaﬂtm mbi kapac.ttetet normale plodhuese Kosto e inventarit llogantet duke pérdorur

_metodén e mesatares sé pondcma1 Giendjet e inventait jané té vleresua.ta né bilanc me koston e
tyre lustoukc duke e kommdemar kete vleresn:a st vle1en mé & ulct midxs kostos dhe vleres ncto

_' "te real_JZuesh_lnc o
(k) Aktxvet afatg;ate matenale Sl
. { i) Njo)lya dhe mat, b SR

TR g]ltha aktivet afatg}ata matenale palaqxtcn me kosto duke zb::ttul ?hvleresnmn dhe ::
-amortizimin ¢ akumuluat. Kosto]a pcrfshm shpenzmne té cllat hdhen drejtpérdrejt me ble1jcn e’

aktivit. Kostoja e akuveve té veténdrtuara pérfshin koston e 1natcnaleve dhe punés ¢ duekte cdo

:_kosto tjetér & lidhus dre]tpeid_tqt me s;eil]en e aktivit né gjend}e pune pér qélimin e synuar € -
'-: pérdorimit, si dhe kostot e cmontimit, hegjes s¢ Pjeseve dhe sjelljes né giendjen e mepaishme t€ '

- vendndodhjes sé aktlmt Shpcnzmlet kapitale 1 té aktiveve t€ béra gjaté ndérimit kapltahzohcn né ...

"’Ndemm né pmces * dhe transferohen né kategonne pérkatése t& aktivit kur pérfundon ndértimi
-1 tij, nga kur aplikohet amomzn:m peﬂmtes sipas kategorisé. NE rastet kur pjesé t& mé aktivi
- afatgjaté rnatenal kané jetégjatési 1€ ndryshme ato kontabﬂjZohen si zéra t& ndiyshem té aktiveve '
“afatgjata materiale. Fitimet dhe humbjet nga shlt;et apo. nxettjet jashté pérdorimit percaktohen '
. “duke Jrahasuar vleten ¢ shitjes me Vlewn e mbetm dhe keéto, chfShﬁlen né pasq}uen e e

ardhusave dhe shpenzmlcve 5

ﬁz) leor : mgbﬂrsbm

'Kosto]a e zcvendesmnt te n]e p]ese t€ njé z€ri te aktlveve afatg]ata mateuale n;lhet né vlerc:n

kontabél t€ atij zéri nése &shté e mundshmf: qé shoqeﬂa do 8. 1eahzo]e pcrﬂtlme té aldhshmc L

ekonomike nga pérdorimi i pjesés ¢ zévendésuese dhe kostoja e pjesés. mund (& matet né ményré ¢
‘besueshme.. Kostot ¢ - shétbimeve -t& zakonshme 1€ aktiveve affxtag}ata matenale n;ihen si
e shpenznn kLu ato ndodhin.
(m) Amwtszmzz

Amomznm i aktlveve ]logautet duke perdorur metoden € vieres sé mberm t€ amorizimit mbi
o )cten e vlcxesuai té cdo pjese & aktivn afatg]ate matenal duke ﬁlluzu nga dita e 9are e muaﬁt gé -



pason muajin e bletjes. Aktivet e marra me qera amorizohen duke marré pér bazé perfudhén mé

t¢ shkurtér midis periudhés sé qerasé dhe jetés sé dobishme t€ aktivit.

Normat e amortizimit jané é paragitura si mé poshté:

»  Ndértesa %

® Instalimedakineti&Iajisje ©20%

= Mijete transporti 20%

= Pajisje informatike . L 25% .
= Mobhilje,Orendi zyrash e 20%

(w) Crvgzzrtnm

 Njé zé i aktiveve afatg]ata materiale cnegpsﬁohct kur at nxmer. ]ashte peldontmt apo atéhere
Jur auk priten mé péefitime ekonomlke té axdhshme nga peldomm apo nxjerrja ¢ tj jashté
' 'peidomm;t Fitimet dhe humbijet né rastin e nxjertjes jashté pérdorimit € aknvevc afatgjata

materiale, pércaktohen sipas shumes sé : tyre =) mbetm dhe merren parasysh né nx]cnjen e ..o

1ezultat1t opemnve té vitit,

(l) Te atdhurat

:Te ardhmat n]l.hen atehele kar eshte e mundshme qé njésia ekonomlke do té kete pexﬁume .
: ckonomike né i ardhmen . dhc Lkéto pelﬁtxme ‘mund & maten e besueshmeu Té ardhurat
~tnaten me vlerén ¢ ch]tc 1é aLketuar ose té alketueshme qé meu parasysh shumén ¢ cfarédo. '
' zbnt]e tu:gtale zbut]et per shlyeqe te men}ehershmc dhe zbnt]et e bera 1)(3:1 sasi 1€ blele '

(m)Te ardhutat e t;era @ Shfrytezlmlt

CTE aldhurat e t]em té shfqrtesnmt paraqesm 8 ardhurat qé pelﬁtohen }o 11eguﬂlsht g]ate ujedhes
: nounale t€ veprimtarisé ekonomike duke pérfshiré, fiim/humbjet nga shitja e aktiveve afatgjata -
matenal dhe ]omatermle ﬁtun/humb)et nga rivlerésimet e aktiveve afatgjate té investuara dhe .'
- fitim/humbijet g€ vijné nga ndqﬂshnm i kursit t€ kcmbnmt pervec chfmencave 1@ kembmnt qe
. hdhen me Veprlmtaute ﬁnancza;.e dhe mvestuese PR SRR

.(n) erate ..

: Qiraman]ct klaslﬁkohen si ﬁnancmle ose opelaﬁve qe né ﬁlhmm e quase Qnate financiare njihen
si aktive dhe detyrime financiare né shkallén mé t€ ulét 1€ vierés sé drejté dhe vlerés aktulae té& .

. minimumit t& pagesave t€ girasé né datén e bletjes. Kostot financiate reg;1st10hen né pasqyrén e ié

‘ardhurave dhe shpenzimeve nén termm e qnase me notmat e zbameshme € intetest mbi baiancen -

e mbetuy té detynmeve . - " : '

.' 'Shoqerm ka vetém gira operative.

_ (0) Te ardhurat dhe shpenZImet ﬁnanclare - :

‘Te ardhuiat ﬁnanciale pelfshijnc & ardhma interesi nga Eogante bankare dhe ﬁttme nga kurs1 i
kémbimit q& njihen né pasqyrén e t€ ardhurave dhe shpenzuneve T& ardhurat nga interesi rljlhen o
_‘mbi bazen e & drejtave té konstatuara duke pérdorur metodén e interest efektiv, ©° oo
Shpenzime financiare - pcrfshljne shpenzime .inctersi mbi huamarrjet dhe humbjet nga. ku1_51 i
Ieémbimit, ﬁdryshlmet né vlerén e drejté & -aktiveve financiare & mba}hna me vleré té drejté
népérmiet llogarisé fitim/humbje dhe humbjet nga zhvlerésimi i aktiveve financiare. Kostot e
-huamman}es njlhcn né pasqyren e té athmwe dhe shpenznneve me metodcn e metelsm efckttv .




(p) Tatimi mbi fitimin

Tatim fitimi 1 vitit pérbéhet nga tatimi aktual dhe tatim fitimi i shtyic Tatim fitimi njihet ne
pasqytén e t& ardhurave dhe shpenzimeve pérvec rasteve kur hdhet me zéra qe ﬂ}ﬂlEﬂ direkt né
‘kapital, rast né té cilin edhe tatimi njibet né kapital.

"Tatimi aktual éshié tatimi i pritur pér tu paguat mbi fitimin e tatueshem té vitit, duke aphkual
normat tatimore né fugi né datén e bilancit, si dhe cfarédolloj rregullimi kontabél € tatimit pér t'u
paguar né lidhje me vitet ¢ mepflrshrne Nonnat c tattmit mb1 ﬂﬂmm pci vitin 2018 eshte 15 %
(2018: 15%) - :
CTatim fitimi i sheyré pelfaqcson dlfeiencen e tatimit mb1 ﬁtmnt 8 pagueshem né pcnudhat c
ardhshme, i cili pétflogaritet pér t€ evidentuar dlfeiencat e pelkohshme qé keijohen pér shkak &
aphkmut té paimeve kontabhél t& ndiyshme nga ato tatimore. Tatimi i shtyré njihet sipas metodés

sé detyrimeve té bilancit, duke aplikuar normén tatimore né fugi mbi diferecén ndérmjet aktiveve. .~

. dhe detyrimeve pér qelhme 1é rapommlt fmanctai dhe vlcrave € kety}.e akttveve dhe detyrimcve_
- pér géllime tatimose. : P s :
~Gjendjet e shtyra tamnore inaten me notmat tatjmozc né fuql ose qé k0n51demhen né fuq1 né

fund t& periudhés sé raportimit, té cilat pnten té zbatohen pét -periudhén Jeur difexencat e
_'-_pelkohshmc do té anullohen ose humbja tatimore ¢ rnbamn do té shfrytézohet. = - Sl

" Aktivet tatimore t& shtyra pér diferencat e pelkohshme té zhritshme regjistrohen deri né até masé

qé éshié e mundshme qé ﬁt:um i tatueshem né té ardhmen té mund 1€ pcrdmet per zbnt]et né

-f]ale : R S

((l) Fondet Per penswne 22

--'Shoqena paguan kontﬂbutet nda] 31gur1meve shoqemre € shendetesore 1€ detymeshme q¢ S

sigurojné pexﬁttmet pez pensione té punonjésve né pérputhje me legjislacionin shqiptat. Autoritet
Tiskale jané pérgjegjés pér pércaktimin e kufirit minimal ligjor € vendosur pe1 penbionet né
- ;undikszomn pexkates :>1pas n]e plam kontﬁbuteh pensiom 8 pexcaktum SEETEER . :

(r) Transakslonet me palet e hdhuta

Paiet e hdhma percaktohen km n;e pale konuoﬂohet nga pala tJeteL ose ka ndikim té 1cndesishem. |

né vendimet e biznesit apo vendimet financiare té pales tjetér. Pér qc]hme i€ paraqitjes sé

pasqymve ﬁnancmie dxe]tmu i shoqe;use kons1des.ohen s1 paie & hdhula -

B ) Provizionet .

L ._N]e p1ov1510n nphet nése, si rezultat i n}e ngjalje]e té shkuar shoqena ka njé detyum hgjoxe apo.. L

 konstruktiv, i cili mund & vlerésohet né ményré t€ besushme dhe do té kérkojé né té ardhmen :
- flukes dalése parash pér shiyexjen e tij. Provizionet percaktohen duke skontuar flukset e pritshme
té ardhshme t& parasé me njé normé skontimi para tatimit g€ pasqyron vietésimet akivale (& tregut .

- pér vierén né kohé té parasé dhe pér risqet qé lidhen me detyrimin né fjalé. Provizionet rishikohen . - o

Cné cdo daté raportimi dhe nése nuk ka mé gjasa pcr daljen e ndon]e fluksi paxash pcr shlyer]cn e
detyumlt provizmnet rimerren. : S : : :

(t) Aktivet dhe detynmet e kushtezuara -

: -Dctyumet e kushtezuara nuk njlhen né pasqyrat financiare, Ato paraqlten né shemme & pasqyrave .

. financiare pér sa koh€ qé mundésia pér njé dalje t& ‘butimeve qé pérfshijné pérfitime ekonomike .
. &shié e largét. Njé aktiv 1 kushtéznar nuk paraqitet né pasqyzat financiate po paragitet né shénime
. pér.sa kohé ekziston mundésia e hyrjes sé pérfitimeve ckonomike. Shuma ¢ humbjeve t€
B kushte?uara n]lhet si provision, nése éshi€ e mundshme qé ngjatjet e ardhshme té konfirmojné gé

‘njé detyrim ka lindur né daten e poz1c1omt financiar dhe mund té behct nje vlexesun i msyeshem i
shumes sé humb;es ' R : :



SHENIME MBI ZEERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVET AFATSHEKURTRA

4, Aktive monetare

Mjetet monetare ne arké dhe banké mé 31 Dhjetor 2019 detajohen si mé poshté:

Banlka

Z

Emrii Bankés

Monedha

Vierang .

Coyaluté

Kursi -
fund -
Coyitit

. Viera né

' Lek

.Raiffeise_n. Bank .

ALL

4556023

1 556 023

- Raiffeisen Baﬁk L

EUR

: '_121.77

'1863

- Rajffeisen Bank

USD

-15.30

:1,095'

BK’l

{ALL

108.64

0

CBKT

EUR

12177

6,136

" Societe Generale

JALL - '

" Socicte Gencrale :

JEUR.

12177

2849

' ABI Bank

ALL

3977

wilefala oo v |-

ABI Bank

| BEUR

12177

Cledms

FUR

12177

986

—
1

Total -

1,576,660 | -

' -Atkaf =

- Emértimi

| “Viera né -
Cvaluté

Kutsi -

fund vitit

“Vlera né
" Lek

Arka ne Lek

ooB584 |1

206,584

15,578

Atrka né Bur :

T Tetalls e

128

12177 -

Tam62 |

5 Investime -

Investnnet né tﬂtuj pronesxe te n]eswe ekonomlke blendﬂ gruplt me 31 Dh]etor 2019 detajohen simé.

poshte

| 'Nr

Emértimi -

“Nr o
llog.

G.ieridie X

C3L122009 )

Aksione te shogetive te kontrolluara

1261

: .55.11_00-_

Tétaii L

55,100 '

. :’Shoqeua zotéron 51% si oxtake te shoqena Alﬁozano Shpk dhe 50% te shoqena A.lbama St\vl o B

L Coastrucnon 15 Shpk

e, Te dte}ta te arketueshme

R "Te d1ejta té axketueshme mé 31 Dh;etor 2019 deta]ohen simé poshtc




.. Nt Gjendje
N Emé
f et llog. 31.12.2019
1 | Klenté pér ma}ha,produktc dhe sheibsme 411 319,779,895 .
Totah

319,779,895

"Té detajuata inventari i klienteve nga aktiviteti i shfrytézimit jané té pasqyruara né tabelén bashkangjitur

| Totali -

bilancit.
7. T€ tjera _
Kérkesa i€ tjeta t& arketueshme 31 Dhjetor 2019 deta]ohen simé poshte
_ T T L Nt | Gjendje . .
o - emermt Hog. | : 31122019 -
1 | Garanci bankare pet tendcra : 4181 680,000
2 {Tatim mbi fitimin 444 |- 514453
Totali T 1,194,453
8. Inventatl R
.Invctau mé 31 Dh]etor 2019 deta;ohct st mé poshte ::" e
T T Ne | Gjendje.
ol B Gl -‘-“‘?“?".“‘; B llog. | 31122019
1 | Léndé e paté dhe materiale ¢ konsumueshme 1| 10224884
Totali ' 10,224,884
' Té_detaju_éra inventariig;afégia_lévé_ .japé_ '_cé pasqyrua_ré né tﬁbe_lén bashkang}ituf _Bilan_ci:t. . ": ST
) Parapag1me pér it inventar _ _ _ _
- ._ Pmapagime pét mventaun mé 31 Dh]etot 2019 deta]ohet simé poshte .' i _
: s A L T 1 Nr 7. "Gje.r;dje .
Nt A me_rt.l_m_l o log. - 31122019 s
1 Palapagﬂne pét mventar R 418 1 23, 898 107 .l -
Totah 23,898,107
- AKTIVET AFATG]ATA o
. '_'.10 Aktive flnancmre = Sl
SRy Tltu] e t;ere e huadhemcs mé 31 Dh;etor 2019 det’:]ohet si mé poshte R RIS
o R R Nt | Giendie |
Neo iy .E’F???‘:‘.‘m‘ Tog. | 31122019
0 B S X drejta té tjera afatgjaté - JA67 | 1403,112,336
- e — -'-103,112,3_3.6 :

| :'f_ .j' Te drejta @ t]eia afatg]ate pelfshme huat c dhena paleve té neta 51pas tabelcs bashkangjmn bﬂanmt




11, Aktivet materiale

Nt Emértimi

llog.

- ‘Gjendje

 31.12.2019 .

1 |impiante dhe makineri . - | a3

| - 246,305,260

Totali

246,305,260

e detajuara inventaret aﬁaiit_ike jané t& pasqyruara né t_ab_(_aiéﬂ bash_kanéjitut_ bilancit. .

‘DETYRIMET AFATSHKURTRA

12, Atkétime né avancé pér porosi: .

" Gjendje.

llog 31.12.2019 -

1 A;kétimé né avancé.pérpox.c')si. S T ] 409

69,574,969

Totali

69574868 |

- 13.Té Pagugéhme pét ak_tivitet_i_r:i.e'é_hfty'_té_zim'it:'._"_'. R

INe| Erﬁérﬁnﬁ i | Nrellog

. G]end}e 8

_:.31.12.2019._.. do00

244,457,849

o Totall '

1 FULﬂ_ltOI pex malha produkte dhe sherbnne R T T

244457,849 |7

Té detajuar_a inventarii furnitoreve jané té pasqyruara né tabelén bashkangjitur bilancit.

14.TE pagueshme nda] punon]esve S

-'Té pagueshmc nda] punon]esve mc 31 Dh]etor 2019 deta}ohet simé poshte

Gjendje -
31122019 -

14254961

14,254,961




15, T& pagueshme pér detyrimet tatimore

Detyrimet tatimore mé 31 Dhjetor 2019 detajohet si mé poshte:

' Gjendj.e :

Totali ~ -

. . _. S ] 11 ' '.
Nr| Emértimi Nt llog. 31.12.2019
Sigurime 9hoqewxc dhe shendetsou: 431 1,681,528
2 TVSHepaguesbme e 4457 ) '37,312,6(52
'3 | Tatim mb1 té ardhurat pe.rsonalc. : 442 -188,062_ )
Totali - R R 39,382,192
‘DETYRIMET AFATGJATA =
16, Tit_u}'t_e hua_mattj_es._
E R T S _'-.G}endje'_-f
Nejoo e Nrllog. | 31122010
1 Debitore te t;ere klechtore & t]exe mbi n)e vit - D467 | 234,168,176 -
| Totali o oo ] 234,188,176
ey det_ajua_ra mventaﬂikxédjtdréve jané_t_é _pasq}frﬁéra ne té_béiéﬁ baéhkéng}:itﬁx.bila_n_cit. o
17, Detyrime -ﬁda}' instituc__fonev_e té kredisé
L g 'GI]'EHd}'e.' '
Nt o _ _ _Eme_r_t_lml | t llog | az20m
1| Qera financiare L A60 | 63,235,137
63,235,137 °

Zérii qcras ﬁnancaue pt:1behet nga konuatat € leasmgut qe ]ane hdhm me. Raiffmsen Leasmg, Laﬂdeslease g a

* Sha dhe Raiffeisen BankAbiBank Sha

. _18 Kapltah

= j-Kapltah 1 shoqeuse eshte 109 51 O 000 Lek i zotéruar 100% nga mtaku Thie \Iel;a -

' 'Kapztah me 31 Dh]etor 2019 paxaqltet simé poshte o




Nt Emértimi

Nt llog.,

Gjendje

- 31.12.2019
1 | Kapitali i paguar 101 109,510,000
2 |Rezeva te Tjera 108 371,577
3 | Fitimii pashpesndare 109 - (1,803,586)
4 | Fitim/ Humbja e vitit (66,788,397)
| Totali 41,295,593

19. 'Té ardhura nga akt:vlteu i shftytézimit

Té ardhmat nga . aktmtetl i shﬁytezmut paiaqitet si mé poshtc pcr vmn e mby]lm mé 31 Dh]etor 2019

— T : G .

Nt P '_ B . E{né;_timj = .:.N.r_]_l.og. 3 1]1‘;1;319

1 |Te érd.hl_n'a_nga s.ituac:iqn._p.unjignes.h . '708_01'_.;"' 7,95__2,826 : _'

3 | Shitje te tjera - | 708 | 300,000 -

4 |Te ardhum nga sh1t}e Aktiveve Afatg]ate ' 705 '..9.[_)._0,0.00
Totah ' ' : .'9.,1.52,.82..6 g

21, Puna e kryex nga_ niés_ia ékpnorhike_ d_he e kapitﬁﬁzuat _ .

Puna e k1yc1 nga n;esia ekonomﬂce dhe e kapxtahzuam deta]ohet st mé poshte pc1 vitin € mby]lui mé 31

Dh]etor 2019
Ne| o o Emértimi Nt llog. jendje
1 |Te ardhura te qma nga a_utofat.utimet. per Invesﬁmé. - 701 0
TOta' : . 0 .

. _ 23. Lénda e_paté _dhe mé.'téria_le.té. kdnéﬁm_ueéhme L

Ne kete 28 paraq1ten kostoja e ma}]mve lendeve té para dhe 51tuac10net e pummeve té cﬂat deta]ohen st

o g poshte pci vitm e m‘uy]lm mé 31 Dhjetm 2019

 Gjendje |

5 Totaﬁ

Ne . Emértimi - | erlog 31122019
| 1] Lenda _c'pare_ dhe materiale te kon_sumpcs_h_m_é 16011 : .5,71016_85__
| | “75,710,685




24. Shpenzime € personelit
Shpezimet e personelit detajohen si mé poshté pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

‘Gjendje

Nr mértimi r llog 31,12.2019

1 | Shpenzime paga pér personel SR o [ R S 12,303,334

2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore : 644 2042465 -

25, Shpenzxme t€ tjera shirytézimi A :
Shpenzmlc e t}exa shﬁyte?lmit detajohen si mé poshte per vitin e mby]lut 31 Dh}etm 201 9:

Z

-.'Emérﬁmi T I R L EC T ._N_J.:ilog'.'

‘Gjendje . .| -
31122019 -

Sheibxmeperﬂpalmwm]etesh texenda LR o eattes

Sherbune}uudlkedhenotenale I e e R T _;'_'1,255,3‘}1'_'

Shpenzmnecclulan IEEIADEE = T PR P 261,290

Shpen_zi.meKanc_elaﬁe_ S S i 3,000

Qifa per administraten .- oo 73,887

Energji Blekurike -~ .~ . oo ooooof e 315000

Po]icasigﬁrixﬁi PRRSEITE AR AT R '.:_:_.32_3,666 &

Shpenzirnf: fe fera — - T T R T 765395

el dla|lom| s wl B =

Shpenzime per shesbime bankare o f | 0139586 ]

Udhetime, hoteleri - =~ e 1,051,242

o
=

Taksadi;étaﬁfavendore' T "'-'35_9.465_ ™

[y
jary

PuilaTa_ti.mofe -. s : S T i 6,900

[y
o

Ushqi.mepe_r_-kaﬁﬁer._' e A [ 1 085,308

-
| @

26. Shpenmme té qera : G L
Shpenzunf: té tJeLa ]ane gjobat dhe pcnahtet pcr vitjn e mbylhn mé 31 Dhjetm 2019

Totali .- AR ;_:'3_:'_" TR RS 1_2,_431,264__ B

“Gjendje

INe | '3:-E¥I_1.éfﬁm.i' S S N’-f..ﬁ"g' | 31122019

1 | Penalitete dhe gjoba -~~~ . 657 | 2,235,614

|'Totali - Shpenzime & tera 0 2,235,614




27. Shpenzime financiare

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzimet e interesit (& shoqense dhe rezultati nga kursi i kemblrmt Ky

78 deta}ohet si mé poshté pel vitin e mbyllur mé 31 Dh;etor 2019:

: e Embrtimi Nt | . Giendje
Nt _ _ . Emértimi Nr_zﬂog. . 31122019
1 | Shpenzime intetesi 667 (304,384)
2 |Fitimi g2 kesmblmit valnior 9 | 1825508
3 | Shpenzime te tjera financiare - (1,801,773)

Totali - Shpenzime fi_n_ahc_'iare'

370629 |

28. Shpenz:mx i tatumt mb1 fmmm

- Per Hogantja e shpenznmt pex tatnmn mbi ﬁtjmm palaqltet mé poshte per vltm e mbyllur mé 31 Dh;etor -
'__2019 : . : . : S

3 | Tatim fitimi i parapaguar/(pér €u paguag)

T LT T T T Gjendje
Ney S IR Emértimi . Nt. llog __..31'12.2019 -
"1 | Fitimi pata tatimit '(66'7”88 398)
2 ]Gjoba p_;i:_na}itete (2 235 615) [
3 | Fitimi fiskal (66 788 398) ;
- T T T ] Giendje .
Nr. o o : Eme_gfl;p_l Nt o_g__ 131122019 L
1| Fitimi fiskal - (66,788,398) | - -
2 | Humbje fiskale 2018 (1,803,586)
'3 | Fitimi per Tatim Fitimin 2019 | (68,591,984)
1 Pmapagimeg]atevmt 2019 ' '-514|453
2 Shpen21me tatim ﬂtnm te vitit 2019 . 0 :
514,453




Ngjatjet pas bilancit

Nuk ka asnjé ngjarje pas datés sé bilancit e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto pasqyra
financiare.

Tirané mé 20/07/2020
HARTOI AD ISTRATORI
//// e g ,///4 |

* BUILDING CONSTRUCTION " shpk. %
NIPT. L11401034P

Tirané - Albania




Building Construction shpk 2019

Gjendje Inventari dt 31.12.2019

Nr |Kartele Pershkrimi Njesia  Gjendje Kosto Viefta
1/BU400  Prozhektor cope 12.00 1,250.00 15,000.00

~ 2|BU401  Ndricues cope 25.00 1,250.00 31,250.00
S i’ BU402 Panel catie 30mm 03-03 m2 12.20 1,458.33 17,791.67
~ 4/D0023  Shkume cope 60.00 125.00 7,500.00
75’ D0024  Silikon Mbushes cope 120.00 115.00 13,800.00
~ 6/D0051 Cimento ton 542.00 867.96 470,433.34
~ 7/D0052  Hekur Ndertimi Kg 2,810.00 59.37 166,833.33
| 8/D0053  Nafte per Makinerite 2 Liter 33,520.52 154.18 5,168,180.83
9/D0058 Llamarina Kg 170.00 89.22 15,166.67

| 10/D0059  Profile Kg 1,800.00 75.42 135,758.33
~_11|D0060  Lend Drusore m2 300.00 20.83 6,250.00
| 12/D0066  Tuba plastike Kg 2,814.00 125.00 351,750.00
~ 13/D0075  Cimento Titan kv 47.00 3,067.38 144,166.67
14/ D0077  Zgara Hekuri Kg 40.00 83.33 3,333.34

[ 15/D0099  Rijete Tel Kg 1,341.00 95.00 127,395.00
16/D0117  Elektrode celiku 3.2x450mm Kg 30.00 250.00 7,500.00

[ 17/D0181  Profile (ml) ml 2,500.00 82.00 205,000.00
~ 18/D0184  Vegla pune cope 4.00 270.83 1,083.33
| 19/D0186  Gjysem kulme BG ml 6.20 437.90 2,715.00
20/D0198  Tulla (25-20) cope 400.00 38.00 15,200.00
21/D0205 Koll Kg 20,000.00 0.40 8,000.00

| 22/D0273  Profile celiku Kg 38.00 7456 2,833.33
~ 23|D0367  IPC-B1A30P cope 12.00 5,104.17 61,250.00
24 D0368  IPC-D2B40P cope 2.00 6,145.63 12,291.25

[ 25/D0369  IPC-HFWA4431EP-S cope 1.00 8,853.75 8,853.75
26 D0370 PFS3010-ET-96 cope 2.00 7,812.50 15,625.00

~ 27/D0371  PFS3006-4ET-60 cope 2.00 4,687.50 9,375.00
| 28/D0372  Kabell CAT 6 UUTP cope 1.00 10,728.75 10,728.75
29/D0373  ST3000VMO02 cope 2.00 9,270.63 18,541.25

| 30/D0374 NVR5208-4KS2 cope 2.00 22,395.63 44,791.25
31/D0375  Pllaka m2 70.00 800.00 56,000.00
32|D0376 Dushe cope 2.00 8,000.00 16,000.00

| 33|p0377  we cope 2.00 6,000.00 12,000.00
' 34|D0378  Lavaman cope 2.00 3,500.00 7,000.00
35|D0379  Grup dush cope 2.00 2,000.00 4,000.00
| 36|D0380  Shkarkues elektrik cope 3.00 10,500.00 31,500.00
37|D0383  Kapak tjegulle cope 100.00 90.00 9,000.00
38|/D0384 Pompa cope 1.00 45,000.00 45,000.00
39/D0385 Reporde cope 14.00 250.00 3,500.00
40/D0386 CAT5 FTP 25 AWG Kabell Network meter 86.00 29.17 2,508.33

| 41/D0387 TP Link 8 Porta cope 1.00 1,241.67 1,241.67
42|D0388  Tub Plastik Kg 61.00 200.00 12,200.00
43/D0389  Rakorderi plastike Kg 20.00 28.00 560.00

| 44/D0390 Liamarine e zeze Ka 58.00 86.00 4,988.00
45/D0391  Blloge betoni cope 456.00 29.17 13,300.00
46/D0392  Transformator mono isol. CL.B 55-0-55V 75 VA cope 3.00 1,816.67 5,450.00
47|D0393  Tjegulla cope 400.00 55,00 22,000.00

| 48/D0394  Elektrode E7018 3.2 x 450 mm 6 kg Kg 138.00 250.00 34,500.00
49/D0395 MCT-GOLD 230x1.9 discoferro/lnox industrial  cope 200.00 160.42 32,083.33
50/D0396 MCS-G 230x7 disco ferrofinox industrial cope 15.00 333.33 5,000.00
51/D0397 Shkalle cope 5.00 2,950.00 14,750.00
52|D0398  Sfungjer abraziv cope 40.00 42.00 1,680.00

| 53/D0399 Rula cope 40.00 415.00 16,600.00

“ BUILDING CONSTRUCT ION" Shy /
NIPT. L11401 034P
Tirané - Albania




Building Construction shpk 2019

Gjendje Inventari dt 31.12.2019

 54/D0400  Rrjete cope 5.00 1,110.00 5,550.00
55 D0401 Brava cope 20.00 571.00 11,420.00
| 56/D0402  Elekirode Kg 100.00 241.00 24,100.00
~_ 57|D0403  Goma karroce cope 20.00 546.00 10,920.00
~ 58/D0404  Doreza dere cope 40.00 109.00 4,360.00
 59/D0405 Doreza gome pale 120.00 30.00 3,600.00
60 D0406 Litar Kg 60.00 169.00 10,140.00

| 61/D0407  Profile llamarine Kg 530.00 96.00 50,880.00
762 D0408 Llamarine e valezuar xingato Kg 1,270.00 90.00 114,300.00
63 D0409  Serbator plastik cope 6.00 19,000.00 114,000.00

. 64/D0410 Korrace Kg 3.00 2,250.00 6,750.00
ﬁ D0411  Punto gote diamante cope 1.00 16,675.00 16,675.00
;66 HO11 Gure preres inoxi special 230x1.9x22.2 mm cope 92.00 191.67 17,633.33
67 HO012 Gure metali per pastrim 230x6.0 mm cope 100.00 366.67 36,666.67
68 HO18  Prajmer Liter 1,015.00 145.83 148,020.83
- B9/HO19  Elektroda Kg 285.00 268.33 73,625.00
| 70 H020  Doreza pune pale 10.00 83.33 833.33
~ 71/K023  Cimento titan kv 54.00 833.33 45,000.00
72|KU04  Nafte Liter 33,621.00 61.90 2,081,151.02
Totali | | 10,224,883.60

/), /

UBINLBING CONSTRUCTION shopk.

C NIPT. L11401034P
Tirané - Albania
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Gjendje e Furnitoreve me 31/12/2019

Emertimi i Furnitorit Monedha Detyrimi
1/Elbasan Cement Factory Shpk |LEK 24,872,724.80
2 | Transplus-Euro shpk EUR 21,631,588.11 |
3| Salillari Shpk LEK 16,951,550.00
4|Shulku Shpk LEK - 15,936,077.40
5 Energy Partners Al shpk EUR ' 15,434,328.02
6 Transplus shpk LEK . j 11,328,070.00
7| Alba Beton shpk LEK | 7,913,277.25 |
8 Luftim Hasballa LEK 6,825,505.04
9 Den-Led Shpk LEK 6,345,510.00

10|R B General Servis Shpk LEK 5,418,603.00

11| SKEDRI Shpk LEK 4,856,616.61 |

12 Chicken Farm Albania Shpk LEK 4,646,743.92

13|Besniku Shpk |[EUR 7 4,614,374.30

14|Bari Shima P.F |LEK 3,977,059.90

15| Fadil Dulla LEK 3,929,250.00 |

16| Erind Ponari LEK 3,609,320.00

17| Oberald shpk LEK 3,094,423.40

18 ANI shpk LEK 3,067,872.00 |

19 Europetrol Durres Albania Sha(E LEK 2,919,838.40

20| Kujtim Vishi EUR =N 2,678,940.00
21|AGO-ED Shpk LEK 2,381,168.40 |

22 Kuel Shpk 7 LEK 2,318,825.57 |

23 Erjon Bashalli EUR 7 2,191,860.00

24 |sotech Albania shpk LEK 1,975,256.57

25 Doko Shpk LEK 1,924,317.23

26 Bashkim Ballesha LEK 1,730,000.00

27 |Mega Beton Construction LEK 1,607,969.97
28|Agastra shpk LEK 1,503,528.00 |

29 Imer Memetaj EUR 1,461,240.00
30|Shkodra Beton shpk EUR 1,450,705.68 |
31|Building Construction & ASC ShjLEK 1,438,838.04
32| MAT EDIL shpk EUR 1,400,590.02
33|Hydropower shpk LEK 1,384,940.00 |

34|Gesi Shpk LEK 1,381,950.16
35|Perfundi 2010 Shpk LEK 1,264,040.00

36| Ferro-Beton&Construction Co |EUR 1,250,862.84

37|Qemal Tahiraj LEK 1,231,470.00

38|Namik Xhaferraj EUR 1,217,700.00 |

39| InfraTransProject Shpk EUR 1,217,700.00

40/ M.C Inerte shpk LEK 1,174999.98 )
41|Ferro Beton & Construction Co |[EUR 1,168,870.23 " BUILDING ...
42|Sigal Uniqua Austria Sha LEK 1,061,684.50 NIPT. L11401034P
43 |Enpi Shpk |LEK 999,755.32 l Tinnke Alesa




44| OSHEE \LEK 866,288.44
45 Ajet Mehaj |LEK 811,750.00 |
46 |Sokol Megemeja LEK 800,000.00
47 |llia Cece LEK 765,000.00
48 Raiffeisen Leasing sha EUR 714,021.53
49/NO-AR shpk LEK 685,506.38 |
50|Mibeno shpk LEK 616,700.00
51/ Gega - G Shpk LEK 608,161.32
52| Arjan -A shp LEK 606,419.20
53 Parnassos Shpk EUR 604,384.69
54 La Nuova Shpk |LEK 570,573.00 |
55 Kisi Bio Energji Shpk LEK 547,446.00
56 Hodaj Shpk LEK 492,000.00
57| Everest Shpk LEK 482,040.00
58  Grimer Shpk LEK 472,716.00 |
59|Progeen Shpk LEK 458,958.00
60 Certitalia Shpk EUR 438,960.15
61| Savepa Shpk LEK 426,020.00
62| Gips Karton shpk LEK 374,177.60
63|4LBiz Hadnelsgesellschaft UG EUR 365,310.00
64 Dimensione te Reja Shpk LEK 353,103.40
65/ CR Technology Systems EUR 347,105.39 |
66| Alia Shpk |LEK 332,135.00
67|Altea & Geostudio 2000 |LEK 324,000.00
68 Hoxha 2014 Shpk |LEK 292,200.00
69| Selmani Imp-Exp shpk \LEK 276,637.95
70| Eduart Bodeci LEK 271,440.00
'71|Bushi Servise Shpk 'LEK 262,244.00
72|Rasim Ramallari |EUR 258,761.25
73|Zubo Culli |LEK 255,979.45
74| Astrit Kurti LEK 254,705.00
75| Mufit Hysa 'LEK 240,000.00
76|SSD Shpk LEK 217,750.00
77|Aco Elemente Ndertim shpk LEK 211,681.09
78| ETS Shpk LEK 205,742.35 |
79 Hajdini SHPK LEK 181,843.00
80/ Sami Elezaj LEK 173,800.00
81| Frigo Food shpk LEK 165,794.36
82|GSM Klimaire Shpk EUR 158,521.40
83 Shijaku shpk LEK 156,610.60 |
84 Excellence Technologies SA USD 150,618.50
85 Kelvis Shpk LEK 144,500.00 |
86 Lefteri Kushta LEK 144,000.00
87 Albtrans 2010 Shpk LEK 140,000.00 |
88 Teknoxgroup shpk LEK 139,801.06
89 T-2IS-FA Shpk LEK 139,657.60 |
90 Studio Silva Shpk LEK 135,000.00

" BUILDING CONSTRUCTION Shpk.

NIPT. L11401034P
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| 91 Sherli Shpk ( Luan Belba ) LEK 127,920.00 |
. 92 Aredo Stones Shpk LEK 126,000.19
93 Degert Auto sha EUR 116,505.88
| 94 Skenderi G Shpk_ LEK 111,520.00 |
| 95 Das Oil Shpk LEK ! 109,848.00 |
] 96 DCS Shpk - LEK ! 99,610.00
97 KudretCenga LEK 98,180.00
98 |Fort Shpk LEK 98,016.00 |
99| Superior Klima Shpk LEK 90,282.00 |
. 100|Eagle Mobile LEK 69,438.26
101|Vellezerit Llupo Shpk LEK 66,000.00
102|lso Metal Shpk EUR 59,069.41
103|Cobalt Shpk LEK 58,251.20 |
104 Shkelqimi 07 LEK 55,200.00 |
| 105 Elastron Sha EUR 52,413.46
| 108 LandeslLease Sha EUR | 4987212
107 Riza Cera LEK 49,432.20 |
108 | Arjeil Shpk LEK 46,834.00
109|Violeta Sulhaj LEK 46,240.00
| 110 Serena Furnitur _|LEK 40,000.00
111 |Pellumb Bicaku LEK 36,600.00 |
112|Rolenc Rrumbullaku LEK 36,000.00
| 113 Tirana Themel LEK 34,040.40
_114|Anjeza Ademi LEK 31,000.00 |
115/ KEAD Shpk 'LEK 30,256.00
116 Impianti GPL Auto Shpk LEK 24,000.00
| 117 llir Cela LEK 24,000.00 |
118|IB Gaz Sha LEK 23,500.00
119 Milo 2000 shpk LEK 22,080.00
| 120|Energy Devolepment Group Sha LEK 21,894.50 |
121|Segment Shpk EUR 14,768.27
122 |Eurosistem Albania Shpk LEK 14,641.22
| 123|Berti Disha LEK 14,142.00 |
124 Xhihani shpk LEK 12,880.00
125|Corus Kalpins Simon SA EUR 12,177.00
| 126|Lubexpert Albania Shpk LEK ~11,900.00 |
127/ Astrit Dosku LEK 11,120.00
~ 128|Mezhit Dengu LEK 9,000.00
| 129 Ridavana Ruci LEK 8,804.00 |
130/ A&D Shpk ~ |LEK 8,700.00
| 131 EuroTruck Shpk |LEK 6,000.00 |
132|Alba Parts Shpk LEK 5,600.00
133 Erald Sula LEK | 5,362.00 |
134|ABA shpk EUR 4,733.20
| 135 Industria Metalike Kosoves LEK 4,119.90 |
~ 136|Edmond Ponari LEK 4,000.00
| 137/Gentjan Isallari LEK 3,900.00

NIPT. L11401034P
Tirané - Albania
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138| Union Shpk LEK 3,000.00
| 139|Teoren shpk EUR 2,990.67 |
140/ Izotek Albania Shpk LEK 2,717.82
141|Kast Shpk LEK | 2,698.00
142 Vip Saloti LEK '} 2,243.00 |
| 143|Duro Design Shpk EUR | 2,232.04 |
144 |-Research 2014 Shpk LEK 2,030.00 |
145 Mersin Llanaj LEK 20,000,000.00
Totali 244,453,671.11

“ BUILDING CONST
NIPT. L114010.

Tirané - Alban
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Building Construction shpk 2019

Huadhenie Afatgjata

Nr |Llogaria| Emertimi Monedha |Vlera
114603 Energy Development Group Shpk LEK 5,361,841
214604 Kisi Bio Energy Shpk LEK 636,000
314605 Hec-l Dragostunje Shpk LEK 3,799,389
414606 Alfrozano Shpk LEK 2,374,511
5(4610 Bio Energy 15 LEK 1,403,100
6467002 |Building Construction LLC EUR 3,899,075
71467003 |Infinite Security LEK 5,745,123
846705 |EPAL EURO EUR 15,612,132
9146725 Chicken Farm-Euro EUR 4,383,720
10|46735 Albanian Steel Construction 15 Shpk LEK 12,257,289
11|46736 En.Ku Shpk LEK 811,000
12146739 Dardafon Net LLC EUR 26,789
13|46740 |Albanian Steel Construction 15 Shpk_EUR EUR 1,217,700
14|46741 |N&H Gastromanagment (Gjermani) EUR 7,306,200
15|46742 Sokol Megemeja EUR 17,695,894 |
1646743 |Le Trading Albania Shpk LEK 500,000
17146744  |Building Construction & ASC LEK 12,439,243
18|46751 Sali Shehu-EUR EUR 5,479,650
19]46901 Chicken Farm Hua EUR 2,163,680
Total 103,112,336
. /(:{ﬂv/
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Building Construction shpk 2019

Huamarrje Afatgjate

Total

r [Llogaria |Emertimi Monedha |Vlera
| 1/45502  Sokol Megemja -eur EUR 9,118,141
24602 |Energy Partners Al Sh LEK 7,290,000
3/467001 | Anio Oil Gas Sha EUR 6,056,840
44671 Frigo Food  LEK 67,916,555
| 5/46712  EPAL LEK 46,421,406
646732 Shulku Shpk LEK 1,500,000|
| 7/46733 Erion Nuredini EUR 305
846745 Energy Plus Shpk LEK 94,144,930
9 46752 TBC Distribution Shpk|  LEK 1,720@'
234,168,176
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